CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CAM KẾT BA BÊN
V/v quản lý, xử lý tài sản bảo đảm là căn hộ/ quyền sử dụng đất và các quyền tài sản phát sinh có liên quan đến Hợp đồng mua bán căn hộ…………..
Căn cứ Bộ Luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;
Căn cứ Hợp đồng mua bán căn hộ chung cư số…../HĐMB -….ngày….tháng….năm…..giữa Công ty………và Ông/ Bà….. (sau đây gọi tắt là “Hợp đồng mua bán căn hộ”);
Căn cứ Hợp đồng thế chấp số……, ngày….tháng….năm…. giữa Ngân hàng…..- Chi nhánh…… và Ông/ Bà…….. (sau đây gọi tắt là hợp đồng thế chấp”);
Căn cứ vào khả năng và nhu cầu của mỗi Bên,
Hôm nay, ngày…tháng….năm…. tại………., các Bên dưới đây gồm:
BÊN NHẬN THẾ CHẤP (sau đây gọi tắt là “bên A” hoặc “Ngân hàng”):
NGÂN HÀNG…………………………- CHI NHÁNH.…………………………
Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động số:………….do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố ……………cấp, đăng ký lần đầu ngay……./……./……., đăng ký thay đổi lần thứ…..ngày……/………/……
Địa chỉ:…………………………………………………………….
Điện thoại:………………………………Fax:…………………………………….
Đại diện bởi Ông/bà:………………….Chức vụ:…………………………….
(Theo giấy cấp ủy quyền số………..ngày……./……./……… của Giám đốc Ngân hàng……………..)
BÊN BÁN CĂN HỘ (sau đây gọi tắt là “Bên B”):
CÔNG TY………………………………………………………
Mã số doanh nghiệp:…………………………do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và đầu từ thành phố ……………..cấp, đăng ký lần đầu ngay……./……./……., đăng ký thay đổi lần thứ…..ngày……/………/……
Địa chỉ:…………………………………………………………….
Điện thoại:………………………………Fax:…………………………………….
Số tài khoản:…………………………. Ngân hàng………………………………….
Đại diện bởi Ông/Bà:…………………………Chức vụ:…………………………..
(Theo giấy cấp ủy quyền số………..ngày……./……./……… của Chủ tịch hội đồng quản trị công ty ……………..).
BÊN MUA CĂN HỘ (sau đây gọi tắt là “bên C”):
Ông/Bà:…………………………………………………………………..
CMND/ Căn cước công dân (Hoặc hộ chiếu) số:………………………………..do……………………cấp ngày…………………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………..
Điện thoại: …………………………….Email:………………………………..
Và Vợ/chồng là:
Ông/Bà:………………………………………………………………….
CMND/ Căn cước công dân (Hoặc hộ chiếu) số:……………………do……………………..cấp ngày………………..
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………..
Điện thoại: …………………………….Email:………………………………..
Các bên cùng thỏa thuận trên cơ sở thống nhất, tự nguyện, bình đẳng và đồng ý cam kết ba bên trong việc phối hợp quản lý, xử lý tài sản bảo đảm là căn hộ số…….., tầng…….., Tòa……………,…………………………………….. và quyền tài sản có liên quan của bên C phát sinh theo Hợp đồng mua bán căn hộ chung cư số…………../ HĐMB………….. ký ngày……..tháng……..năm…… giữa Bên B và bên C (sau đây gọi chung là “tài sản bảo đảm”) với các điều khoản như sau:
1………………………………………….
2…………………………………………
3……………………………………….
Cam kết có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt khi các Bên B và Bên C hoàn thành xong nghĩa vụ với Bên A hoặc các bên có thỏa thuận chấm dứt hợp đồng bằng văn bản.
Cam kết này được lập thành 03 văn bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.
	Bên A
(ký ghi rõ họ tên)
	Bên B
(ký ghi rõ họ tên)
	Bên C
(ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]